关于“云秘滇宝露酒”等2批次问题食品风险控制措施信息的通告

根据国家食药监管总局食品抽验信息系统信息显示，涉及宜良县蓬莱古坛香酒厂生产经营的问题食品“云秘滇宝露酒”等2批次，现将对上述问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：“云秘滇宝露酒”等2批次问题食品风险控制措施信息公示表

宜良县市场监督管理局
                                                                     2022年10月14日

（公开属性：依法公开）

附件：
“云秘滇宝露酒”等2批次问题食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	问题项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	云秘滇宝露酒
 500ml/瓶
36%vol
	2016-11-04
	育亨宾
参考值：不得检出
实测值：151
	名称：云南若康生物科技有限公司
地址：云南省昆明市五华区人民西路332号西景盛典A栋2单元801室

	名称：宜良县蓬莱古坛香酒厂
地址：云南省昆明市宜良县匡远镇永丰村
	生产环节：
生产：0kg
销售：0kg
库存：0kg

	生产环节：
1. 发出公告到经销商，排查是否有该批次问题产品销售；
2. 调取生产记录，排查原因。

	生产环节：
1.下达食品安全风险告知书；
2.进行现场检查，该企业库房未发现该批次产品。原料库房未发现育亨宾类原料。查看生产记录，无该批次产品生产记录；
3.向被抽样单位所在地市场监管局发协查函。
4、向公安部门发案件线索移交函。

	2
	云秘滇宝露酒
 250ml/瓶
36%vol
	2017-06-23
	育亨宾
参考值：不得检出
实测值：102
	名称：云南若康生物科技有限公司
地址：云南省昆明市五华区人民西路332号西景盛典A栋2单元801室

	名称：宜良县蓬莱古坛香酒厂
地址：云南省昆明市宜良县匡远镇永丰村
	生产环节：
生产：0L
销售：0L
库存：0kg

	生产环节：
1、联系经销商，排查是否有网络销售产品；
2、调取生产记录，排查原因。
3、在抽样网站上查询产品信息，该批次产品标签信息与厂家信息不符，已开展维权。

	生产环节：
1.进行现场检查，该企业库房未发现该批次产品。原料库房未发现育亨宾类原料。经检查生产记录，未发现该批次产品的生产记录；
2.制作询问笔录，企业表示未生产过该批次产品。
[bookmark: _GoBack]3、将线索再次与公安部门协商，因证据链无法固定，未接收。